Ціна за 1 кВт/год електричної
енергії за цим договором становить 2 грн.63868
коп. без ПДВ. ПДВ 0 грн.52774коп. разом з ПДВ
3грн. 16642 коп. (Три гривні 16642копійок).
Загальна вартість цього Договору становить 12 917
872,18 грн. без ПДВ, ПДВ 2 583 574,44 грн. разом з
ПДВ 15 501 446,62 грн. (П'ятнадцять мільйонів
п'ятсот одна тисяча чотириста сорок шість гривень
62 коп.). 2. Сторони дійшли згоди внести зміни до
п.1 Комерційної пропозиції яка є Додатком 2 до
Договору № 37000184 від 19.07.2021 р та викласти в
наступній редакції: “ціна (тариф) електричної
енергії, у тому числі диференційовані ціни(тарифи):